
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00067/2021 (SRP) 
 

Às 15:40 horas do dia 18 de maio de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00067/2021, referente ao Processo nº 330, o
pregoeiro, Sr(a) NADIA APARECIDA DALL AGNOL, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no
quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Manutenção e reparo em equipamento - uso médico
Descrição Complementar: Percentual de desconto para os itens descritos no ANEXO I-A, referente a SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO CORRETIVA COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 850.076,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ANCORA ASSISTENCIA TECNICA ODONTO MEDICO - EIRELI , pelo melhor lance de 34,0000 % (valor com
desconto: R$ 561.050,2920) , com desconto negociado a 35,0000 % (valor com desconto: R$ 552.549,5300) e a
quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/05/2021
15:40:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANCORA ASSISTENCIA TECNICA ODONTO MEDICO -
EIRELI, CNPJ/CPF: 35.829.629/0001-23, Melhor lance: 34,0000 %, Percentual Negociado: 35,0000 %

Item: 2
Descrição: Manutenção e reparo em equipamento - uso médico
Descrição Complementar: Percentual de desconto para os itens descritos no ANEXO I-A, referente a SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO
E DESINSTALAÇÃO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 11.646,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ANCORA ASSISTENCIA TECNICA ODONTO MEDICO - EIRELI , pelo melhor lance de 12,0000 % (valor com
desconto: R$ 10.249,0960) , com desconto negociado a 13,0000 % (valor com desconto: R$ 10.132,6290) e a quantidade
de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/05/2021
15:40:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANCORA ASSISTENCIA TECNICA ODONTO MEDICO -
EIRELI, CNPJ/CPF: 35.829.629/0001-23, Melhor lance: 12,0000 %, Percentual Negociado: 13,0000 %

Item: 3
Descrição: Manutenção e reparo em equipamento - uso médico
Descrição Complementar: Percentual de desconto para os itens descritos no ANEXO I-A, referente a SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 87.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: ANCORA ASSISTENCIA TECNICA ODONTO MEDICO - EIRELI , pelo melhor lance de 16,0000 % (valor com
desconto: R$ 73.500,0000) , com desconto negociado a 17,0000 % (valor com desconto: R$ 72.625,0000) e a quantidade
de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/05/2021
15:40:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANCORA ASSISTENCIA TECNICA ODONTO MEDICO -
EIRELI, CNPJ/CPF: 35.829.629/0001-23, Melhor lance: 16,0000 %, Percentual Negociado: 17,0000 %

Fim do documento


